Die 19^{na} Julii 1772 de licentia Reverendissimi Vicariatus Generalis praevia instructione hic baptizatus est **Michael Petrus** jam appellatus **Kleinbaur**, qui ante annos decem circiter et novem ex parentibus Judaicis in Carmesweiller natus, tribus ab hinc fere annis baptismum petierat, astu autem suorum ad connubium cum muliere Haebrea persuasus, ab hoc propositio aliquamdiu remoratus fuit, conjuge autem tertio demum à copulatione die defuncta, continuo recurrit urgens baptismum; hodie tandem eidem à subscripto impertitum. Patrinis D[omine] Michaele Froehlich, hujatis judicii scriba, et Nicolai Brendel ex Lebach uxore Angela Baur, assistentibus Petro Müller, majero ex Hahn, et Thomae Wolff ex Lebach, Elisabethae Klein uxore, ex quorum nominibus conflatum superius baptizati nomen appellationum.²²

(gez.) J.M. Fröhlich mppria

(gez.) Petter Miller

(gez.) Anna Elisabetha Klein

Angela Baur
Hand X Zeichen(gez.) Mathias Cornely
pastor minister mpria

Loc. et dies nativ.	Nom. parentum	dies bap.	Nom. Patrinorum	Infantium
Landsweiller 22^{da} Julii	Mathiae Brendell et Annae Mariae Schmit conjugibus legitimis	22 ^{da} Julii ²³	Mathia Junck ex Lebach et Margretha Schmit ex Eÿdenborn	Mathias Brendell <i>STORB I, Nr. 72.3</i> <i>RIEDEL I, Nr. 157.3</i>
Landsweiller 24^{ta} Julii	Jacobo Weber et Helenae Kiefer conjugibus legitimis	24 ^{ta} Julii	Petro Scherer ex Knorschet et Anna Maria Weber ex Lebach	Petrus Weber <i>STORB II, Nr. 446.1</i> <i>RIEDEL II, Nrn. 1383.1 u. 1385</i>
Saubach 1^{ma} Augusti	Jo[ann]i Schmit et Annae Mariae Cathrein conjugibus	2 ^{da} Augusti	Mathia Cathrein et Anna Maria Schmit, illo ex Landsw[eiller], hac ex Saubach	Mathias Schmit <i>STORB II, Nr. 367.3</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1120.3</i>
Lebach 6^{ta} Augusti	Mathiae Junck et Annae Mariae Baur conjugibus	6 ^{ta} Augusti	Mathia Brendell ex Landsweiller et Catharina Baur ex Lebach	Mathias Junck <i>STORB II, Nr. 201.4</i> <i>RIEDEL I, Nrn. 574.4 u. 575</i>
Landsweiller 2^{da} Septembris	Nicolao Neumaÿr et Catharina Groos conjugibus	3 ^{tia} Septemb.	Nicolao Groos ex Lebach et Georgii Wernet uxore Elisabetha ex Elm	Anna Elisabetha Neumaÿr <i>STORB II, Nr. 290.3</i> <i>RIEDEL II, Nr. 861.3 u. I, Nr. 90</i>
Lebach 6^{ta} Octobris	Petro Lauer et Elisabethae (Schneider) conjugibus	6 ^{ta} Octobris	Joanne Schneider et Margretha Hoffmann, adolescentibus ex Lebach	Joannes Lauer <i>STORB I, Nr. 389.5</i> <i>RIEDEL I, Nr. 719.5</i>
Knorschet 30^{ma} Octob.	Nicolao Schaerer et An[nae] Mariae (Mauer) conjugibus	31 ^{ma} Octob.	Jacobo Weber ex Knorschet et Mathiae Schmit uxore Anna de Lebach	Jacobus Schaerer <i>STORB II, Nr. 357.4</i> <i>RIEDEL II, Nrn. 1036.4 u. 839</i>
Saubach 4^{ta} Novemb.	Nicolao Schweitzer et Mariae Jager conjugibus	5 ^{ta} Novemb.	Jacobo Schaerer et Catharina Schweitzer, Jo[ann]is Bettscheid ex Laubach (Labach) uxore	Jacobus Schweitzer <i>STORB II, Nr. 400.3</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1223.3</i>
Landsweiller 17^{ma} Nov.	Petro Dörr et Magdalenae Guttweniger conjugibus	17 ^{ma} Novemb. à R.D.Busch	Petro Frechel adolescente ex Lebach et Anna Zapp ex Kirschhoff	Anna Dörr <i>STORB I, Nr. 154.6</i> <i>RIEDEL I, Nrn. 272.6 u. 764</i>
Landsweiller 2^{da} Decemb.	Jacobo Freiß et Annae Groos conjubus	3 ^{tia} Xbris	Jacobo Groos et Elisabetha Baus, utroque ex Landsw.	Elisabetha Freiß <i>STORB II, Nr. 108.1</i> <i>RIEDEL I, Nrn. 344.1 u. 345</i>
Landsweiller 2^{da} Decemb.	Jo[ann]i Georgio Treipp et Catharinae Conrad conjugibus	3 ^{tia} Xbris	Jo[ann]e Ziegeler et Barbara Conrad, utroque ex Eyweiller	Barbara Treipp <i>STORB II, Nr. 425.1</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1291.1</i>